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HALLITUKSEN TIEDOTE       
 
 
Varsinainen yhtiökokous 2010 – hallituksen esitys kentän kunnostamiseksi hylättiin 
 
Hallitus valtuutettiin vuoden 2009 yhtiökokouksessa tekemään kentän parannusohjelman. Asia 
käsiteltiin ERG Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen (15.3.2010) jatkokokouksessa 13.4.2010.  
Kentän kehittämissuunnitelman eli Master Planin osalta, hallituksen esitys kattoi vain ja 
ainoastaan ns. ensimmäisen vaiheen toteuttamisen.  
 
Jatkokokouksessa tehtiin vastaesitys, mikä hyväksyttiin 316 äänellä hallituksen esityksen 
saadessa 268 ääntä.  Voittanut esitys velvoittaa hallituksen laatimaan valmiina olevaa aineistoa 
apuna käyttäen vuoden 2010 aikana pidettävään ylimääräiseen yhtiökokoukseen uuden 
esityksen, joka tähtää kentän vesitalouden kuntoon saattamiseen kentän layoutia 
muuttamatta.  
 
Mainittakoon että koko Master Plan on tehty siinä hengessä, että kentän layout säilytetään 
ennallaan. Kokouksessa käytiin ikävän sekava keskustelu kentän rakentamisesta ns. 
”Champion” -tason kentäksi, mistä ei kuitenkaan ollut kyse edes hallituksen 
alkuperäisesityksessäkään.  
 
Master Plan on tehty viitekehykseksi, jonka tarkoitus on ohjata tulevia parannushankkeita siinä 
järjestyksessä ja muodossa kuin osakkaitten enemmistö kussakin päätöstilanteessa haluaa eikä 
ole tarkoitettu miksikään ”kaikki tai ei mitään”-paketiksi.       
 
 
Varsinainen yhtiökokous 2010  - Rahoitusvastike vuonna 2010 
 
Varsinainen yhtiökokous 15.3.2010 päätti välttämättömyysinvestoinneista ja valtuutti 
hallituksen nostamaan tätä varten lainan, jonka pääoma on 200 000 € lisättynä 22%:n 
arvonlisäverolla. Jatkokokouksessa 13.4.2010 päätettiin edelleen rahoitusvastikkeen 
perimisestä osakkailta välttämättömyysinvestointien lainan hoitamiseksi vuoden 2010 
alkupuoliskon aikana sekä lainanlyhennysten rahastoinnista. Välttämättömyysinvestoinnit 
tarkoittavat osaketta kohti noin 240 € rahoitusvastiketta, summa täsmentyy myöhemmin kun 
lainaehdot selviävät. 
 
 
Hallituksen puheenjohtaja Ilari Törönen erosi Oy:n hallituksesta 
 
Hallituksen puheenjohtajana kaksi vuotta toiminut Ilari Törönen jätti eroilmoituksen ERG Oy:n 
hallituksesta. Ilarin kaudet puheenjohtajana jäävät ERG Oy:n historiaan käännekohtana yhtiön 
ahdinkoon päästetyn talouden palauttamisena tasolle, joka mahdollistaa golfin jatkumisen ja 
tulevaisuudensuunnitelmat kentän parantamiseksi. Uusi puheenjohtaja valitaan lähiaikoina, 
kun uusi hallitus pitää järjestäytymiskokouksen.  
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Pelikauden aloitusta odotellessa… 
 
Uuden kauden valmistelut ovat yhtiössä hyvällä mallilla, range on jo auki ja klubillakin tehdään 
jo viimeistelytöitä. Uusi ravintoloitsija aloittaa tositoimet vappuna. Vappulounaalle voi tehdä 
varauksia: Harry Wegelius, 0500 428 779 tai ringside@pianissimo.fi. Vappumenú löytyy täältä: 
Vappulounas  
 
Eija Mannela on valittu uudeksi palvelupäälliköksi ja hän aloittaa tehtävässä 20.4.2010. Eija on 
entuudestaan jo tuttu rinkkulaisille, sillä hän toimi 2007-2008 toimistopäällikön sijaisena. Nora 
Westerbackin siirryttyä uusiin haasteisiin on toimisto päässyt tällä hetkellä hieman 
ruuhkautumaan. Toimisto on keskiviikosta 21.4 alkaen auki huhtikuussa arkisin klo 10 - 17.   
 
Kauden alkua odotellessa on hyvä paitsi treenata svingiä, niin myös kerrata golf:in sääntöjä ja 
etikettiä. Rinkku on kenttänä ehtinyt jo nuoren aikuisen ikään, joten murrosikäinen uhittelu ja 
ärhentely voitaneen jättää taakse ja siirtyä vastuulliseen ja rehtiin käyttäytymiseen, ihan 
jokainen meistä. Aloitetaan kausi 2010 Rinkussa positiivisissa merkeissä. Unohdetaan menneet, 
katsotaan eteenpäin ja puhalletaan yhteen hiileen. 
 
Hallitus toivottaa kaikille hyvää tulevaa pelikautta! 
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